Муниципальное бюджетное образовательное учреждение          дополнительного образования детей

	Код

	центр внешкольной работы

станицы Полтавской
	Форма по ОКУД
	0301001

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                                        П Р И К А З
	     39-О
	 26.06.2014

          Об утверждении Положения  правил приема воспитанников

         в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

         дополнительного образования детей центр внешкольной работы

                                          станицы Полтавской
       В соответствии с частью 5 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Утвердить прилагаемое положение приема воспитанников на обучение по дополнительным образовательным программам.

       2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте образовательного учреждения в течение 10 дней со дня издания настоящего приказа.

       3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДОД ЦВР_________________________Е.Е.Воловик